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Spesifiset at dette er ivaretatt ifm. vårt arbeid rundt Åpenhetsloven

Hensikt

Fremme respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med
produksjon av varer og levering av tjenester.
Sikre hensyn til bærekraftig utvikling.
Åpenhet om informasjon for hvordan vi håndterer negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter
og anstendige arbeidsforhold.

Ansvarlig/omfang

Daglig leder/utvalgt ansvarlig i bedriften

Beskrivelse

Kartlegge og vurdere negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold
som vi bidrar til eller som er knyttet til vår virksomhet.

Iverksette tiltak for å stanse, forebygge eller begrense negative konsekvenser basert på våre prioriteringer og
vurderinger.

Følge med på gjennomføring og resultater av tiltak.

Kommunisere med berørte parter om hvordan negative konsekvenser er håndtert.

Vurderingene skal gjennomføres regelmessig:

Lage en generell beskrivelse av vår organisering, drift, retningslinjer og rutiner for å håndtere faktiske og
potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Beskrive
resultatene. Dette gjøres kontinuerlig ifm. vårt arbeid rundt Åpenhetsloven.

Det kreves en kartlegging og oppfølging av leverandørkjeden og vurdering av disse for å sikre at grunnleggende
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold blir ivaretatt. 

Innkjøpsavtaler
Inkludere etiske retningslinjer i innkjøpsavtaler og klargjøre forventningskrav som leverandører forplikter seg til.
Hensynet til bærekraftig utvikling og forsvarlig miljøhåndtering er viktige aspekter. 

Våre etiske retningslinjer
Samarbeidspartnere skal signere at:
De sikrer at grunnleggende menneskerettigheter er ivaretatt i bedriften. 
Lovpålagte arbeidstakerrettigheter er ivaretatt
Bedriften driver forsvarlig miljøhåndtering i hele produksjonsprosessen

Vi skal gjennom fokus og åpenhet på etisk handel også påvirke samarbeidspartnere til å ta sin del av ansvaret.
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